为提升财政资金管理效益，按照《财政部关于进一步加强财政部门和预算单位资金存放管理的指导意见》（财库〔2017〕76号）等规定，广东省财政厅将开展2024年省级社保基金竞争存放公开招标。现将有关事宜公告如下：

一、招标日期：2024年8月14日。

二、招标项目内容：招标确定2024年广东省省级社保基金定期存款存放银行。

三、参与银行条件：2023年度人民银行广州地区银行业机构评估综合评级达到B+及以上的商业银行及政策性银行省（市）分行。
四、参与方式：请符合条件且有意向参与投标的银行省（市）分行派代表前往广东省财政厅（国库处）领取招标文件，并按要求提交投标文件。地址：广东省广州市越秀区北京路376号广东省财政厅（国库处）208办公室。联系人及电话：徐悦赞，020-83170340，曾文静，020-83170265。
特此公告。